АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                29.12.2022                                                                № 114-па

Об утверждении схемы теплоснабжения с. Кожурла Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023год и
на период до 2032 года

      В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 190 -ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения с. Кожурла Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год и на период до 2032 года.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета                                                                                                     Убинского района Новосибирской области                                Е.Н. Нехаева